
NOCERA

Orario in vigore dal 27 Giugno



Feriale
Navetta Navetta Nocera Umbra ....................... ......... 7
Linea 1 Nocera_Umbra-Villa_Postignano ......... ......... 8
Linea 1 Villa_Postignano-Nocera_Umbra ......... ......... 8
Linea 2 Colpertana-Nocera ....................................... 9
Linea 2 Nocera-Colpertana ....................................... 9



Navetta feriale Navetta Nocera Umbra
Note FLRS FLRS FLRS FLRS
CASEBASSE CAP. 08.55 11.15
CASEBASSE 09.00 11.20
MUGNANO 09.01 11.21
CAMPO FERRETTI 09.07 11.27
NOCERA SCUOLE 09.13 11.33
NOCERA UMBRA 08.45 09.15 11.05 11.35
NOCERA SCUOLE 08.47 11.07
OSPEDALE VECCHIO 08.49 11.09
CASEBASSE 08.53 11.13
CASEBASSE CAP. 08.55 11.15

FLRS) feriale lunedì, mercoledì e sabato

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea 1 feriale Nocera_Umbra-Villa_Postignano
NOCERA UMBRA 05.47 06.20 06.45 07.45 10.27 11.00 11.35 14.20 15.10 18.00
NOCERA STAZIONE 05.55 06.28 06.53 | 10.35 | 11.43 14.28 15.18 18.08
VILLA POSTIGNANO 08.00 11.15

Linea 1 feriale Villa_Postignano-Nocera_Umbra
VILLA POSTIGNANO 08.00 11.15
ACQUE MINERALI NOCERA
UMBRA

08.10 11.24

NOCERA STAZIONE 06.05 06.37 07.05 08.15 10.47 | 11.50 14.35 15.45 18.18
NOCERA UMBRA 06.13 06.45 07.13 08.23 10.55 11.30 11.58 14.43 15.53 18.26

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.



Linea 2 feriale Colpertana-Nocera
COLPERTANA 07.40 13.05
ISOLA 07.46 13.11
MOLINA 07.48 13.13
STABILIMENTO MERLONI 07.55 13.20
SALMATA N.UMBRA 07.57 13.22
INCROCIO P.PARRANO 08.02 13.27
NOCERA UMBRA 08.10 13.35

Linea 2 feriale Nocera-Colpertana
NOCERA UMBRA 07.20 12.40
INCROCIO P.PARRANO 07.22 12.42
SALMATA N.UMBRA 07.25 12.44
STABILIMENTO MERLONI 07.27 12.48
VOC.BRENCOLE(CASA
PAOLETTI)

07.32 12.52

LANCIANO 07.35 13.00
COLPERTANA 07.40 13.05

Minimetro' Stz_FS Ospedale ScaleMobili busTerminal Ascensore A_Chiamata StzUmbriaM Parch.




